
「渡辺さかえプロお別れ会」のご案内 

 

 

謹啓  皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

すでにご存知の方もおられると思いますが、かねてから療養中でありました 

渡辺さかえプロが平成 30年 5月 8日 午前 6時 45分にお亡くなりになりまし

た（享年 76歳） 

葬儀は本人の遺志により、家族葬で執り行いました 

 

つきましては、渡辺さかえプロと親交あった方々にお集まり頂き、下記の通り

「お別れ会」を催すことになりましたのでご案内申し上げます 

 

生前賜りましたご厚情に対して 亡き渡辺さかえに代わり厚く御礼申し上げま

す 

 

謹白 

  

平成３０年５月 

 

発起人  丸山 貴生 

     前田 豊明 

     原  節子 

高橋 恭一 

ランディー・リー 

矢野 金太 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記 

 

日時   平成 30年 6月 18日（月） 

     午後 2時～4時 30分 

 

場所   鎌倉プリンスホテル「バンケットホール七里ヶ浜」  

     神奈川県鎌倉市七里ガ浜 1-2-18 

     ＴＥＬ 0467-32-1111 

 

会費   7,000円（当日会場にて申し受けます） 

 

なお会費制とさせて頂いておりますので ご香典・ご供花などは固くご辞退さ

せて頂きます 

また 当日は平服でご参加くださるようお願い申し上げます 

 

 

大変恐縮ではございますが、個別の案内状は控えさせていただきました 

ご出席を希望される方は、下記方法にてご連絡を頂きますようお願い申し上げ

ます 

 

お申込み プロショップＫＩＮＴＡ 井上純平まで 

     メールまたはＦＡＸにてお申し込みください。 

 

     メールアドレス ps_kinta@ybb.ne.jp 

ＦＡＸ番号   045-341-4562 

      

お申込期日   平成 30年 6月 8日まで 

 

        ※電話でのお申込みは、お控えいただきますようご協力お願いいたし

ます 

 

プロショップＫＩＮＴＡ（12：00～20：00） 

     〒231-0056 横浜市中区若葉町 1-2-2 ソプラティコ横浜関内 2Ｆ 

            045-341-4561 

     

  

mailto:ps_kinta@ybb.ne.jp


メールでお申し込みの際は、次の内容を送ってください。 

 

※メールの件名に必ず「渡辺さかえプロお別れ会」と入力して下さい。 

1．お名前 

2．ご住所 

3．電話番号 

4．渡辺さかえプロとのご関係 

（例）「ご親族」「新杉田ボウル時代のお客様」「プロボウラー」「友人」 

「業界関係者」・・・などご記入ください。 

 

 

ＦＡＸでお申し込みの方はこちらの用紙をプリントアウトしてお使いください。 

プリントアウトできない方は、下記内容を記入した紙をＦＡＸしてください。 

 

「渡辺さかえプロお別れ会」申込用紙 

 

お名前  

ご住所  

電話番号  

ＦＡＸ番号  

故人とのご関係  

※故人との関係は「ご親族」「新杉田ボウル時代のお客様」「プロボウラー」 

「友人」「業界関係者」・・・などご記入ください。 

 

ＦＡＸ送信先  045-341-4562 

 

お申込期日 平成 30年 6月 8日まで 


